ふりがな

ふりがな

ふりがな

性別

ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

ふりがな

　瑞穂町長　　あて

学童保育クラブ入所申請書

様式第１号（第３条関係） 注意：太枠内をすべて記入してください（※欄は記入しないでください。）。

申　請　日       　　　　年　　　月　　　日

申請者
(保護者)

 電  話  番  号   （　　     ）     　　－

 父携帯電話番号    (         )          －

 母携帯電話番号    (         )          －

 氏  　名

  ふ り が な

 住　　所
〒
瑞穂町

アレルギー 無・有(　　　　　　　　　　　　　) 　障がい 無・有(　　　　　　　　　　　　　)

　次のとおり学童保育クラブの入所を申請します。

入
所
希
望
児
童

 　　       氏　名 　　 性別 生年月日 小学校名 (新)学年 卒園施設名

①

男

女
     　年　 月　 日 　小　　　年

アレルギー 無・有(　　　　　　　　　　　　　) 　障がい 無・有(　　　　　　　　　　　　　)

②

男

女
     　年　 月　 日 　小　　　年

アレルギー 無・有(　　　　　　　　　　　　　) 　障がい 無・有(　　　　　　　　　　　　　)

③

男

女
     　年　 月　 日 　小　　　年

家
族
状
況
（

入
所
希
望
児
童
以
外
）

同居家族の氏名 続柄 生年月日 会社名、学校名、保育園名等

男

女

世帯主
     　年　 月　 日

男

女
     　年　 月　 日

令和　　年　　月　１日  　入所希望 希望学童保育クラブ名

　入所を希望する理由

　その他気にかかること

　土曜日の保育を希望しますか？  （　希望する　・　希望しない　）

　学童保育クラブ

男

女
     　年　 月　 日

男

女
     　年　 月　 日

男

女
     　年　 月　 日

判定点数　　　　点 期間限定入所審査希望　（ 有 ・ 無 ）

 ※ 備考

育成料減免申請書の提出　（ 有 ・ 無 ）　　　 年　　 月　　 日 確認　（ 免除　・　減額　／　却下 ）

ＰＣ入力　（ 未済 ・ 済 ）